

# **Refskou Poulsen Holding ApS**

Skovbrynet 15, 8500 Grenaa

CVR-nr. 25 72 90 05

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2020.

---

Anne Grete Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Refskou Poulsen Holding ApS<br>Skovbrynet 15<br>8500 Grenaa |
|                  | CVR-nr.: 25 72 90 05  |
|                  | Stiftet: 24. november 2000                                  |
|                  | Hjemsted: Norddjurs   |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                       |
| <b>Direktion</b> | Anne Grete Poulsen, Skovbrynet 15, 8500 Grenaa              |
| <b>Revisor</b>   | Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S              |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 471 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                 | <u>2019</u>           | <u>2018</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttotab</b>                            | <b>-10.269</b>        | <b>-11.808</b>        |
| Andre finansielle indtægter                 | 676.929               | 116.530               |
| Øvrige finansielle omkostninger             | <u>-63.162</u>        | <u>-147.102</u>       |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>603.498</b>        | <b>-42.380</b>        |
| Skat af årets resultat                      | <u>-132.762</u>       | <u>9.298</u>          |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b><u>470.736</u></b> | <b><u>-33.082</u></b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                       |                       |
| Udbytte for regnskabsåret                   | 400.000               | 300.000               |
| Overføres til overført resultat             | 70.736                | 0                     |
| Disponeret fra overført resultat            | <u>0</u>              | <u>-333.082</u>       |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b><u>470.736</u></b> | <b><u>-33.082</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                      |                         |                         |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                         | <u>2019</u>             | <u>2018</u>             |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                         |                         |
| Udskudte skatteaktiver              | 0                       | 9.298                   |
| Tilgodehavende selskabsskat         | 0                       | 23.458                  |
| Andre tilgodehavender               | 0                       | 20                      |
| Tilgodehavender i alt               | <u>0</u>                | <u>32.776</u>           |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.093.900               | 2.711.144               |
| Værdipapirer i alt                  | <u>3.093.900</u>        | <u>2.711.144</u>        |
| Likvide beholdninger                | 785.015                 | 857.379                 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b><u>3.878.915</u></b> | <b><u>3.601.299</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <b><u>3.878.915</u></b> | <b><u>3.601.299</u></b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note                                     | 2019             | 2018             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 500.000          | 500.000          |
| Overført resultat                        | 2.864.535        | 2.793.799        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 400.000          | 300.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>3.764.535</b> | <b>3.593.799</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.000            | 7.500            |
| Selskabsskat                             | 107.380          | 0                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 114.380          | 7.500            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>114.380</b>   | <b>7.500</b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>3.878.915</b> | <b>3.601.299</b> |

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>     |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018               | 500.000                   | 3.126.881                | 350.000                                    | 3.976.881        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -350.000                                   | -350.000         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -333.082                 | 300.000                                    | -33.082          |
| Egenkapital 1. januar 2019               | 500.000                   | 2.793.799                | 300.000                                    | 3.593.799        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -300.000                                   | -300.000         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 70.736                   | 400.000                                    | 470.736          |
|  | <b>500.000</b>            | <b>2.864.535</b>         | <b>400.000</b>                             | <b>3.764.535</b> |

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
